



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Lublin, 30.11.2023 r.

Szanowni Państwo!

Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A. zaprasza do udziału w projekcie „Lubelski Park Nowych Możliwości”, realizowanym w ramach Działania 10.6 Uczenie się osób dorosłych Priorytet X Lepsza edukacja, współfinansowanym ze środków EFS+ w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

Projekt skierowany jest do 50 osób dorosłych, które pracują, zamieszkują lub przebywają na terenie województwa lubelskiego – w powiatach łęczyńskim, lubelskim lub mieście Lublin, posiadają umiejętności podstawowe odpowiadające poziomowi nie wyższemu niż 3 poziom Polskiej Ramy Kwalifikacji oraz zgłaszają z własnej inicjatywy chęć podnoszenia lub uzupełnienia umiejętności i kompetencji. W szczególności zapraszamy kobiety, osoby starsze (powyżej 60 roku życia), osoby z niepełnosprawnościami, jak również osoby, którym udzielono ochrony czasowej w związku z wojną w Ukrainie.

Działaniami oferowanymi Uczestnikom projektu będą:

- diagnoza umiejętności podstawowych i potrzeb Uczestnika,
- szkolenia z zakresu umiejętności cyfrowych, matematyczno-logicznych, społecznych, aktywnej integracji oraz eko-umiejętności, których ukończenie zostanie potwierdzone uzyskaniem zaświadczenia,
- nauka języka polskiego dla osób obcego pochodzenia,
- wsparcie mentora na każdym etapie projektu, w zależności od potrzeb Uczestnika.

Obecnie prowadzimy kampanię promocyjną polegającą m.in. na dystrybucji plakatów oraz ulotek. Jej celem jest dotarcie do jak największej liczby potencjalnych Uczestników projektu i zachęcenie ich do podnoszenia swoich kompetencji.

Oferowane w ramach projektu wsparcie dostosowane będzie do indywidualnych potrzeb jego Uczestników, rozwinię ich wiedzy oraz umiejętności w zakresie rozumienia i tworzenia informacji, rozumowania matematycznego, umiejętności cyfrowych, kompetencji społecznych i zielonych kwalifikacji. Pozwoli także na zwiększenie ich pewności siebie oraz doprowadzi do podniesienia poziomu motywacji w zakresie rozwoju osobistego oraz budowania potencjalnej ścieżki kariery zawodowej.

Działanie realizowane będzie zgodnie z zasadami równości szans i niedyskryminacji, w tym dostępności dla osób z niepełnosprawnościami oraz z zasadą równości szans kobiet i mężczyzn.



Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A.
ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin
tel.: 81 534 61 00, fax: 81 351 85 48, e-mail: biuro@lpnt.pl, www.lpnt.pl,
KRS 0000228715, NIP 712 29 14 578, REGON: 060005172
Sąd Rejonowy w Lublinie – Wschód z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS,
Kapitał zakładowy 60 903 000,00 zł, kapitał wpłacony 60 903 000,00 zł.



Fundusze Europejskie
dla Lubelskiego



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Załączamy do niniejszego pisma materiały promujące projekt i zwracamy się z prośbą o udostępnienie informacji o możliwości wzięcia udziału w projekcie na Państwa stronie internetowej, tablicy ogłoszeń w Państwa instytucji lub miejscach dostępnych dla Państwa Klientów i potencjalnych Uczestników/Uczestniczek projektu.

Wszelkie informacje dotyczące projektu, w tym przyjmowania zgłoszeń, dostępne są na naszej stronie internetowej www.lpnt.pl. Zainteresowane osoby zachęcamy do kontaktu: Biuro Projektu, pokój II.4, Lubelski Park Naukowo-Technologiczny S.A., ul. Bohdana Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin; telefon: +48 780 117 830, e-mail: lubelskipark@lpnt.pl.

Z poważaniem,

Prezes Zarządu
Stachyra
Magdalena Stachyra